



Lechertshuber & Wimmer

Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da



Ihre **EDEKA** Märkte



Ampfing
Mühdorf
Oderstraße 25
Bürgermeister-Hess-Str.
Schwindegg
Tübing

Preise gültig
10. 6. - 15. 6. 2024

Protein-Power aus dem Kühlregal



Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Meggle Streichart oder **Feine Butter**

cremig,
1 kg = 6,36 €

je 250 g
Packung/Becher € **1,59**

Der Knabberspaß funnyfrisch **Chipsfrisch**

versch. Sorten,
1 kg = 7,40 €

je 150 g
Beutel € **1,19**

Für die schnelle Küche **Knorr Fix**

versch. Sorten,
100g = 24,22

je Beutel € **0,44**

Müller Knusper- oder **Schlemmer-Joghurt**

versch. Sorten, 1 kg = 2,92-2,20 €
je 113-150 g Becher

€ **0,33**

Markenschokolade **Ritter Sport**

versch. Sorten,
je 100 g Tafel

€ **0,88**

Bayerische Mini-Pflaumen- **Rispen-Tomaten**

HKL. I, aromatisch im Geschmack, 1 kg = 5,63 €
je 300 g Packung

€ **1,69**

Frischkäse **Philadelphia**

versch. Sorten, 1 kg = 5,03 €
je 175 g Becher

€ **0,88**

Vollkorn, American **Golden Toast**

Sandwich, 1 kg = 1,93 €
je 750 g Packung

€ **1,45**

Türkei / Griechenland **Kirschen**

HKL. I, saftig und zuckersüß
je 100 g

€ **0,49**

Frisch von der Küste **Seelachs-Filet**

zum Braten, Dünsten oder Grillen
je 100 g

€ **1,59**

In Sauce oder Creme Appel **Zartes Heringsfilets**

versch. Sorten, 1 kg = 5,00 €
je 200 g Dose

€ **1,00**

Die extra leckere Mövenpick **Eiscreme**

gefroren, 1k = 2,49-2,21 €
je 800-900 ml Becher

€ **1,99**

Deutscher Schnittkäse **ZOTT Bayerntaler**

30/45 % Fett i. Tr.

100 g € **0,99**

EDEKA Fruchtliebe Nektare oder **Fruchtsäfte**

versch. Sorten,
100g = 24,22

je 1 ltr Flasche
+ -,25 € Pfand € **1,29**

Für den großen Durst **Cola, Fanta etc.**

1 l = -,79 €

Träger 20 x 1 ltr
+ 3,30 € Pfand € **9,49**

Vollwaschmittel

Persil Pulver € **16,99**
od. Color, 60-80 WL, 1 WL = -,28/-,21 €
je Packung/Flasche

Papiertaschentücher

Tempo € **1,89**
je 10/12 x 9 / 15 x 10/90-140er
Packung

Katzennahrung

Felix Multipack € **3,99**
versch. Sorten, 1 kg = 4,99-3,19 €
je 10x80 / 125 / 12x85 g Packung

Zur Fußball-EM
extra Feines zum Grillen!

Marinierte
Trainerscheiben € **0,88**
vom Schweinebauch, mariniert 100 g
Ideal zum Grillen
**Schweine-
Rücken-Steaks** € **0,90**
verschieden mariniert 100 g
Extra leckere
Fanburger € **1,11**
rein Rindfleisch 100 g
Vom Jungbullen-Roastbeef
Libero-Steaks € **1,99**
fein mariniert 100 g
Für den Feinschmecker
Kalbs-Kotelett € **1,99**
natur oder mariniert 100 g

Mineralwasser

Adelholzener € **5,49**
1 l = -,61 €
Tr. 12x0,75 ltr + 3,30 € Pfand

Mit Taurin und Koffein

Red Bull € **7,39**
Energy Drink, 1 l = 3,70 €
je 8x250 ml Packung + 2,00 € Pfand

Deutschland / Italien / Frankreich

Merlot, Soave € **1,69**
und weitere Sorten, 1 l = 2,25 €
je 0,75 ltr Flasche

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Vom bayer. Qualitäts-Fleisch **Rinder-Rouladen**

Schlegelbraten oder Gulasch

100 g € **1,27**

Bayerischer **Leberkäse-Aufschnitt**

3-fach sortiert,

100 g € **0,89**

Bayer. Stangenlyoner oder **Lyoner im Ring**

ideal zum Wurstsalat,

100 g € **0,85**

Gemischtes **Gulasch**

von Schwein und Rind
100 g

€ **0,99**

Südbayerischer **Honigschinken**

oder Orangen-Chilischinken
100 g

€ **1,85**

Bayerische **Gelbwurst**

mit und ohne Petersilie
100 g

€ **1,11**

Frischer Schweine- **Krustenbraten**

aus der Keule, ohne Bein
100 g

€ **0,77**



„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbrust € **1,39**
extra zart und fein 100 g

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbraten € **1,49**
aus der saftigen Schulter 100 g

Original österreichischer

Neuburger € **1,99**
extra fein im Geschmack
100 g

Für Kalorienbewusste **Hähnchen-Schnitzel**

natur oder fein mariniert
100 g

€ **1,19**

Extra feine **Sport-Salami**

oder Strohschwein-Sportsalami
100 g

€ **1,99**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team